
 
 

ПУХІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ЗАЗИМСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Пухівський ЗЗСО) 
вулиця Поштова,14, село Пухівка Броварський район  Київська область 07413 

тел/факс (045)9426233 E-mail: pukhivka_nvo@ukr.net; код ЄДРПОУ 25299307 

 

НАКАЗ  

13.04.2022                                       с. Пухівка                         № 01-04/_____ од 

Про вживання превентивних  

заходів щодо недопущення  

участі неповнолітніх у наданні  

інформації ворогу про військові  

позиції Збройних сил України 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України №1/4068-22 від 12 

квітня 2022 року “Щодо недопущення участі неповнолітніх у наданні інформації 

ворогу про військові позиції Збройних сил України”, з метою запобігання 

встановлення окупантами зв'язків із неповнолітніми громадянами України через 

соціальні мережі та месенджери для отримання інформації про позиції Збройних 

сил України, 

НАКАЗУЮ: 

1. Класним керівникам 5-11-их класів: 

1.1. Провести просвітницьку роботу з учнями та їхніми батьками або особами, що 

їх замінюють, щодо кримінальної відповідальності за надання неповнолітніми 

інформації про військові позиції Збройних сил України; 

1.2. Акцентувати увагу батьків або осіб, що їх замінюють, на їх відповідальність 

за дії неповнолітніх дітей; 

1.3. Інформувати заступника директора з виховної роботи Бахіну О.О., Боровик 

Н.М. (Рожнівська філія) про проведені заходи. 

2. Власову В.П, вчителю інформатики розмістити цей наказ на сайті школи. 



3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи Бахіну О.О.  

 

 

Директор                                                                                          Ірина ГРИЦЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 
_____________Надія Микал 

«____»______________2022р. 

_____________Оксана Бахіна 

«____»______________2022р. 

_____________Володимир Власов 

 «____»______________2022 р. 

 


